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Programul anual al achizițiilor publice directe pentru anul 2023

Valoarea 

estimată a 

contractului de 

achiziție publică 

/ acordului-

Modalitatea 

de derulare 

a procedurii 

de atribuire

Lei, fără TVA
online / 

offline

1

Toner pentru imprimante 

laser/faxuri
30125120-8

13.000,00
BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

2 Accesorii de birou 30192000-1 6.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

3

Hartie A4 pentru 

fotocopiatoare
30197643-5

16.980,00
BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

4 Imprimate tipizate 22458000-5 4.500,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

5

Servicii de energie 

electrica
65300000-6

48.000,00
BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

6 Serv. distr gaze 65200000-5 135.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

7 Serv. Colectare gunoi 90511000-2 4.800,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

8 Serv.dist.apa 65100000-4 3.500,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

9 Carburant auto motorina 09134200-9 5.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

10

Serv.postale de 

distr.corespondenta
64112000-4

7.000,00
BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

Data (luna) 

estimată pentru 

atribuirea 

contractului de 

achiziție publică 

/acordului cadru

Persoana 

responsabilă cu 

aplicarea 

procedurii de 

atribuire

Nr.

crt.

Tipul și obiectul 

contractului de achiziție 

publică / acordului-cadru

Cod CPV
Sursa de 

finanțare

Procedura 

stabilită / 

instrumente 

specifice pentru 

derularea 

procesului de 

achiziție

Data(luna) 

estimată 

pentru inițierea 

procedurii



11

Serv.telefonie si 

transmisie de date
64210000-1 24.700,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

12

Servicii privind 

programele de formare
80521000-2 60.000,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

13

Servicii de curatare a 

birourilor centru
90919200-4 1.000,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

14 Chirii cursuri 70310000-7 1.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

15

Diverse produse 

alimentare
15800000-6 1.000,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

16

Mentenanta copiatoare 

sediu
39800000-0

17.000,00
BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

17 Mentenanta lift 50750000-7 8.800,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

18

Servicii de curatare a 

birourilor 
90900000-6

103.500,00
BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

19

Servicii de curatare a 

birourilor centru
90919200-4 1.000,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

20

Scule 

,lacate,chei,balamale
44500000-5 700,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

21

Accesorii pentru 

computere
30237200-1

3.500,00
BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

22 Memorii Flash 30234600-4 3.200,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

23 Pixuri 30192121-5 2.100,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

24 Registre 42512510-6 5.200,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

25

Analize personal 

medicale
85147000-1

6.000,00
BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

26

Servicii de analize 

med.someri
85148000-8 2.000,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

27

Servicii de instalare de 

utilaje si aparate de 

filtrare si purificare a apei

51514110-2 4.000,00 BASS

Achiziție directă

01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

28

Servicii de întreţinere a 

ascensoarelor 

iscir+revizie generala

50750000-7 3.000,00 BASS

Achiziție directă

01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

29

Servicii de inspecţie 

tehnică a automobilelor
71631200-2 1.000,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

30

Servicii de asigurare a 

autovehiculelor
66514110-0 3.000,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu



31

Inspectie tehnica auto 

CASCO
74313120-3 1.500,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

32

Lămpi cu incandescenţă 

şi lămpi cu neon
31519000-7 1.000,00 BASS

Achiziție directă

01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

33 Corpuri de iluminat 31527300-9 3.500,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

34

Servicii deratizare si 

dezinsectie
90921000-9 3.750,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

35 Drum 30125000-1 4.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

36 Switch 32420000-3 2.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

37 Scaun ergonomic 39113000-7 4.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

38 Imprimanta laser 30232110-8 4.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

39

Chirii sedii puncte de 

lucru
70310000-7 32.000,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

40 Servicii de Paza 79713000-5 70.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

41

Servicii de reparare si de 

intretinere a 

echipamentului de 

securitate SB Elektronik

50610000-4 3.200,00 BASS

Achiziție directă

01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

42 Viniete de automobile 22453000-0 300,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

43 Servicii SSM 73000000-2 3.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

44

Materiale 

publicitare(bannere,roll-

up,etc)

2462000-6 2.000,00 BASS

Achiziție directă

01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

45

Servicii de organizare de 

targuri si expozitii
79956000-0 2.500,00 BASS

Achiziție directă
01.01.2023 31.12.2023

online Buciuman Claudiu

46 Servicii tipografice 79810000-5 4.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

47 Rechizite 39162110-9 1.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

48 Papetarie cursuri 30192700-8 1.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

49 Carti si publicatii 22120000-7 900,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

50 Calculatoare cursuri 30213000-5 126.000,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

51 Proiect sistem stingere incendii79930000-2 38.500,00 BASS Achiziție directă 01.01.2023 31.12.2023 online Buciuman Claudiu

Întocmit,

Consilier superior

Claudiu Buciuman



                                             Anexa privind achizitiile directe

                                     Furnizare de produse, servicii și lucrări

Obiectul achiziției directe Cod CPV

1 Accesorii de birou 30192000-1 6.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

2

Accesorii pentru 

computere
30237200-1

3.500,00
BASS 01.01.2023 31.12.2023

3
Analize personal 

medicale
85147000-1

6.000,00
BASS 01.01.2023 31.12.2023

4 Asigurare CASCO 74313120-3 1.500,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

5 Calculatoare cursuri 30213000-5 126.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

6 Carburant auto motorina 09134200-9 5.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

7 Carti si publicatii 22120000-7 900,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

8 Chirii cursuri 70310000-7 1.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

9
Chirii sedii puncte de 

lucru
70310000-7 32.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

10 Corpuri de iluminat 31527300-9 3.500,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

11
Diverse produse 

alimentare
15800000-6 1.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

12 Drum 30125000-1 4.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

13
Hartie A4 pentru 

fotocopiatoare
30197643-5

16.980,00
BASS 01.01.2023 31.12.2023

14 Imprimanta laser 30232110-8 4.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

15 Imprimate tipizate 22458000-5 4.500,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

16

Lămpi cu incandescenţă 

şi lămpi cu neon
31519000-7 1.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

17

Materiale 

publicitare(bannere,roll-

up,etc)

2462000-6 2.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

18 Memorii Flash 30234600-4 3.200,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

19
Mentenanta copiatoare 

sediu
39800000-0

17.000,00
BASS 01.01.2023 31.12.2023

Nr. 

crt.

Valoare 

estimata lei fara 

TVA

Sursa de 

finantare

Data estimată 

pentru finalizare

Data estimată 

pentru 

finalizare



20 Mentenanta lift 50750000-7 8.800,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

21 Papetarie cursuri 30192700-8 1.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

22 Pixuri 30192121-5 2.100,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

23 Proiect sistem stingere incendii79930000-2 38.500,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

24 Rechizite 39162110-9 1.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

25 Registre 42512510-6 5.200,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

26 Scaun ergonomic 39113000-7 4.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

27
Scule 

,lacate,chei,balamale
44500000-5 700,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

28 Serv. Colectare gunoi 90511000-2 4.800,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

29 Serv. distr gaze 65200000-5 135.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

30 Serv.dist.apa 65100000-4 3.500,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

31
Serv.postale de 

distr.corespondenta
64112000-4

7.000,00
BASS 01.01.2023 31.12.2023

32

Serv.telefonie si 

transmisie de date
64210000-1 24.700,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

33
Servicii de analize 

med.someri
85148000-8 2.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

34

Servicii de asigurare a 

autovehiculelor
66514110-0 3.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

35
Servicii de curatare a 

birourilor 
90900000-6

103.500,00
BASS 01.01.2023 31.12.2023

36

Servicii de curatare a 

birourilor centru
90919200-4 1.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

37
Servicii de curatare a 

birourilor centru
90919200-4 1.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

38

Servicii de energie 

electrica
65300000-6

48.000,00
BASS 01.01.2023 31.12.2023

39
Servicii de inspecţie 

tehnică a automobilelor
71631200-2 1.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

40

Servicii de instalare de 

utilaje si aparate de 

filtrare si purificare a apei

51514110-2 4.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

41

Servicii de întreţinere a 

ascensoarelor 

iscir+revizie generala

50750000-7 3.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

42

Servicii de organizare de 

targuri si expozitii
79956000-0 2.500,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023



43 Servicii de Paza 79713000-5 70.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

44

Servicii de reparare si de 

intretinere a 

echipamentului de 

securitate

50610000-4 3.200,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

45
Servicii deratizare si 

dezinsectie
90921000-9 3.750,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

46

Servicii privind 

programele de formare
80521000-2 60.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

47 Servicii SSM 73000000-2 3.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

48 Servicii tipografice 79810000-5 4.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

49 Switch 32420000-3 2.000,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

50

Toner pentru imprimante 

laser/faxuri
30125120-8

13.000,00
BASS 01.01.2023 31.12.2023

51 Viniete de automobile 22453000-0 300,00 BASS 01.01.2023 31.12.2023

Total 803.630,00 lei

Întocmit,

Consilier superior

Claudiu Buciuman


